
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα  12/8/2021 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.: 16583 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας 
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο :2682 3 60633 
Email: adamou@1485.syzefxix.gov.gr  
 

 

ΘΕΜΑ: “Συγκρότηση επιτροπής ”  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 427/2021 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/10 περί αρμοδιοτήτων του Δημάρχου, όπως 

αυτές ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 94  του Ν 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 

αυτές ισχύουν 

3. Το άρθρο 2, της υπ’ αριθ. Γ2β/147/1999, κοινής απόφασης του Υπουργού  

Εσωτερικών Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και του Υπουργού Υγείας και  

Πρόνοιας, «Σύσταση επιτροπών που απαιτούνται για την κάλυψη υπηρεσιακών 

αναγκών στην εφαρμογή προγραμμάτων Παιδικής Προστασίας» (Β ́21), όπως 

τροποποιήθηκε με τη με αρ. Π1β/Γ.Π.οικ.4866 κοινή απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών και του Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας 

(Β’152/2012) και τη με αριθ.∆27/ οικ. 16952/707 ομοίως κοινή απόφαση  

(Β’1327/2013) και ισχύει έως σήμερα 

4. Τις διατάξεις Ν.2345/95 «Οργανωμένες Υπηρεσίες παροχής προστασίας από φορείς 

κοινωνικής πρόνοιας και άλλες διατάξεις », όπως αυτές ισχύουν. 

5. Το αριθμ. Δ22/οικ.11828/293 (ΦΕΚ 1157/τ.Β΄/04-04-2017) «Καθορισμός 

προϋποθέσεων για άδεια ίδρυσης και λειτουργίας Μονάδων Φροντίδας Προσχολικής 

Αγωγής και Διαπαιδαγώγησης (Βρεφικών – Παιδικών – Βρεφονηπιακών Σταθμών, 

Μονάδων Απασχόλησης βρεφών και νηπίων) από φορείς Ιδιωτικού Δικαίου, 

κερδοσκοπικού και μη χαρακτήρα» 

6. Το με αριθ. ΥΠ/771/21-7-2011 έγγραφο της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής 

Μέριμνας της Περιφέρειας Ηπείρου Π.Ε .Πρέβεζας (διαβίβαση φακέλου με όλα τα 

δικαιολογητικά) . 

7. Το αριθ.πρωτ .919/29-05-2018 έγγραφο της Περιφέρειας Ηπείρου, Περιφερειακή 

Ενότητα Πρέβεζας, Δ/νση Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας, Τμήμα 

Περιβαλλοντικής Υγιεινής & Δημόσιας Υγείας  

mailto:adamou@1485.syzefxix.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΚΚΨΩΞΧ-Γ1Α



8. Το από 2/6/2021 έγγραφο του Συλλόγου Ιδιωτικών Παιδικών Σταθμών Περιφέρειας 

Ηπείρου και Ιονίων 

9. Την αριθμ.:368/19.6.2018 απόφαση του Δημάρχου σχετική με τον ορισμό επιτροπής 

10. Την αριθμ.:200/7.5.2020 απόφαση του Δημάρχου σχετική με την τροποποίηση της 

αριθμ.:368/19.6.2018 απόφασης του Δημάρχου 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
Συγκροτούμε νέα επιτροπή, αποτελούμενη από τους παρακάτω : 

1. Γιαννούλη Κλεοπάτρα του Δημητρίου κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Διοικητικού Προϊσταμένη της 

Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού  βαθμό Α’ με 

αναπληρώτρια την  Τσουτσάνη Αθανασία του Ιωάννη κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Διοικητικού 

Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών  με βαθμό Α’ . 

2. Αθανασούλα Ελένη Επόπτης Δημόσιας Υγείας Προϊσταμένη του Τμήματος Περιβαλλοντικής 

Υγιεινής & Υγειονομικού Ελέγχου ως τακτικό και  την Τέφα Αθηνά Επόπτη Δημόσιας Υγείας  

του ιδίου Τμήματος ως αναπληρωματικό μέλος . 

3. Γκλιάτη Δημήτριο του Περικλή, κατηγορίας/κλάδου ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών Έργων 

Υποδομής με βαθμό Β με αναπληρωτή τον Μυριούνη Μάνθο του Σωτήριου 

κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Β΄  

4. Την κ.Χρύσα Λένη ιδιοκτήτρια του Βρεφονηπιακού Σταθμού- Νηπιαγωγείου  «Το Παραμύθι 

της Πεταλούδας» Στρατηγού Καλλέργη – Κατσικάς Ιωαννίνων με αναπληρωματικό μέλος την 

κ.Μπράχου Μαρία ιδιοκτήτρια του Παιδικού Σταθμού- Νηπιαγωγείου «Σύγχρονο 

Νηπιαγωγείο » Ραφταναίων 2 Ιωάννινα. 

 Έργο της Επιτροπής είναι η εξέταση της καταλληλότητας των ακινήτων εκτάσεις και 

οικήματα των μονάδων Φροντίδας Προσχολικής Αγωγής και Διαπαιδαγώγησης (Μ.Φ.Π.Α.Δ) 

Παιδικών Εξοχών και γενικά ιδρυμάτων Παιδικής προστασίας Φορέων Ιδιωτικού Δικαίου και 

δημοσίου δικαίου προκειμένου να διαπιστωθεί αν αυτά συγκεντρώνουν τους όρους και τις 

προϋποθέσεις των αντίστοιχων αποφάσεων που ορίζουν τις προδιαγραφές για την χορήγηση 

άδειας  ίδρυσης και λειτουργίας. 

Μετά την ανάρτηση της παρούσας στη Διαύγεια παύει να ισχύει οποιαδήποτε άλλη 

σχετική απόφαση. 

 
                                                              Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
 

                                                                                                  Νικόλαος Γεωργάκος   
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
Ενδιαφερόμενα μέλη 

ΑΔΑ: 6ΚΚΨΩΞΧ-Γ1Α


		2021-08-13T11:49:53+0300
	Athens




